В ___________________________

от ____________________________

адрес: ____________________________

телефон: ____________________________

Заявление
Прошу привлечь к уголовной ответственности _____________________________

_____________________________________________________________________

указать ФИО и иные известные данные о лице/лицах, подозреваемых  в мошенничестве

которое/которые   _____________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

описать подробно обстоятельства, ставшие основанием для написания заявления

Совершение вышеуказанного преступления подтверждают:
_____________________________________________________________________

Причиненный ущерб оцениваю в размере _____________ рублей. Ущерб является для меня значительным/незначительным.
Прошу рассмотреть доводы заявления и возбудить в отношении _______________

__________________________________ уголовное дело по ст.159 УК РФ.

Приложение:

1. ____________________

2.____________________

____________ года                                                             ____________________

                                                                                            подпись